
Id: 828C4AE3-099C-43EA-A141-D658E7A64D5D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów w Piławie Górnej II kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U z 2024r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów w Piławie Górnej przyjętego Uchwałą nr XII/63/2019 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 2019 roku w srawie powołania Rady Seniorów 

w Piławie Górnej i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. 2019 poz. 6221) Burmistrz Piławy Górnej 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Radę Seniorów II kadencji w następującym składzie: 

1) Wanda Bulińska, 

2) Bogusława Dybisz, 

3) Teresa Jechna, 

4) Maria Kaczorowska, 

5) Halina Przepiórka, 

6) Zbigniew Szyjka, 

7) Barbara Wiatr. 

§ 2. Rada, określona w § 1, powołana jest do końca IX kadencji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

 

        Burmistrz Piławy Górnej 

          /-/ Krzysztof Chudyk 



Id: 828C4AE3-099C-43EA-A141-D658E7A64D5D. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Stosownie do treści § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów w Piławie Górnej przyjętego Uchwałą nr XII/63/2019 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 października 2019 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w 

Piławie Górnej i nadania jej statutu, Radę Seniorów powołuje Zarządzeniem Burmistrz Piławy Górnej. 


